
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е.ЕДАМЕНКО 

 

 

                                                         ПРИКАЗ  
 

« 15»  августа 2022  г.                             № 152                                      

 

г. Приморско- Ахтарск 

 

 

О назначении руководителя отряда ЮИД 

 

 

 В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди  

учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма в 2022-2023 учебном году  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

  

1.Назначить преподавателя ОБЖ Коннова Бориса Викторовича, руководителем 

отряда юных инспекторов движения. 

2.Включить в должностную инструкцию функцию по организации работы отряда 

юных инспекторов и ведение документации. 

     

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 22                                         Комарова И.А. 

 


		2023-04-12T09:13:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




